


Dodávateľ IČO: 31688497 DIČ: 2020500856 IČ DPH: SK2020500856 Janete s.r.o. Rožňava		FAKTÚRA č.: 2018100038 Variabilný symbol: 2018100038																																																																																																																																														
Hviezdoslavova 5 04801 Rožňava Prevádzka: Peňažný ústav: ČSOB Rožňava IBAN: SK29 750 0 00 00 0 040 0107 9580 Účet / kód: 4001079580 / 7500 SWIFT:CEKOSK BX		Odberateľ: Obec Krásnohorské Podhradie ul.Hradná 156																																																																																																																																														
Objednávka č./ dátum: / Dodací list č.:2018100038		Tel: 7882391,90 Fax: 0915891132 p.Bollo IČO: 00328421 IČ DPH: 2020961415																																																																																																																																														
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum vyhotovenia: 09.02.2018 Dátum splatnosti: 23.02.2018 Daňová povinnosť: 09.02.2018 Dátum dodania: 09.02.2018																																																																																																																																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám v cenách s DPH</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ s DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Jar 1L</td><td>ks</td><td>14,000</td><td>1,900</td><td>20,00</td><td></td><td>26,60</td></tr> <tr><td>Savo</td><td>ks</td><td>16,000</td><td>1,300</td><td>20,00</td><td></td><td>20,80</td></tr> <tr><td>Dormestos</td><td>ks</td><td>24,000</td><td>1,800</td><td>20,00</td><td></td><td>43,20</td></tr> <tr><td>Cif 500</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>2,000</td><td>20,00</td><td></td><td>12,00</td></tr> <tr><td>Osviežovač vzduchu</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>2,900</td><td>20,00</td><td></td><td>11,60</td></tr> <tr><td>Sáčky 30 L</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>0,900</td><td>20,00</td><td></td><td>2,70</td></tr> <tr><td>Ulierka švédská</td><td>ks</td><td>12,000</td><td>0,900</td><td>20,00</td><td></td><td>10,80</td></tr> <tr><td>Ulierka na prach</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>1,500</td><td>20,00</td><td></td><td>9,00</td></tr> <tr><td>Hubky tvarované</td><td>ks</td><td>50,000</td><td>0,200</td><td>20,00</td><td></td><td>10,00</td></tr> <tr><td>Tekuté mydlo</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,800</td><td>20,00</td><td></td><td>9,00</td></tr> <tr><td>Ajax</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>1,900</td><td>20,00</td><td></td><td>38,00</td></tr> <tr><td>Pronto</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>3,300</td><td>20,00</td><td></td><td>13,20</td></tr> <tr><td>Vedro plastové</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>6,500</td><td>20,00</td><td></td><td>26,00</td></tr> <tr><td>Metla, porťvis s násadou</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>8,500</td><td>20,00</td><td></td><td>25,50</td></tr> <tr><td>Mop komplet</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>5,900</td><td>20,00</td><td></td><td>35,40</td></tr> <tr><td>T.papier</td><td>ks</td><td>60,000</td><td>0,250</td><td>20,00</td><td></td><td>15,00</td></tr> <tr><td>Lopatka na smeti</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,900</td><td>20,00</td><td></td><td>2,90</td></tr> <tr><td>Clín MR</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,600</td><td>20,00</td><td></td><td>3,20</td></tr> <tr> <td colspan="6">Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</td> <td>Celkom s DPH :</td> <td>314,90 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	Jar 1L	ks	14,000	1,900	20,00		26,60	Savo	ks	16,000	1,300	20,00		20,80	Dormestos	ks	24,000	1,800	20,00		43,20	Cif 500	ks	6,000	2,000	20,00		12,00	Osviežovač vzduchu	ks	4,000	2,900	20,00		11,60	Sáčky 30 L	ks	3,000	0,900	20,00		2,70	Ulierka švédská	ks	12,000	0,900	20,00		10,80	Ulierka na prach	ks	6,000	1,500	20,00		9,00	Hubky tvarované	ks	50,000	0,200	20,00		10,00	Tekuté mydlo	ks	5,000	1,800	20,00		9,00	Ajax	ks	20,000	1,900	20,00		38,00	Pronto	ks	4,000	3,300	20,00		13,20	Vedro plastové	ks	4,000	6,500	20,00		26,00	Metla, porťvis s násadou	ks	3,000	8,500	20,00		25,50	Mop komplet	ks	6,000	5,900	20,00		35,40	T.papier	ks	60,000	0,250	20,00		15,00	Lopatka na smeti	ks	1,000	2,900	20,00		2,90	Clín MR	ks	2,000	1,600	20,00		3,20	Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH :	314,90 EUR
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH																																																																																																																																										
Jar 1L	ks	14,000	1,900	20,00		26,60																																																																																																																																										
Savo	ks	16,000	1,300	20,00		20,80																																																																																																																																										
Dormestos	ks	24,000	1,800	20,00		43,20																																																																																																																																										
Cif 500	ks	6,000	2,000	20,00		12,00																																																																																																																																										
Osviežovač vzduchu	ks	4,000	2,900	20,00		11,60																																																																																																																																										
Sáčky 30 L	ks	3,000	0,900	20,00		2,70																																																																																																																																										
Ulierka švédská	ks	12,000	0,900	20,00		10,80																																																																																																																																										
Ulierka na prach	ks	6,000	1,500	20,00		9,00																																																																																																																																										
Hubky tvarované	ks	50,000	0,200	20,00		10,00																																																																																																																																										
Tekuté mydlo	ks	5,000	1,800	20,00		9,00																																																																																																																																										
Ajax	ks	20,000	1,900	20,00		38,00																																																																																																																																										
Pronto	ks	4,000	3,300	20,00		13,20																																																																																																																																										
Vedro plastové	ks	4,000	6,500	20,00		26,00																																																																																																																																										
Metla, porťvis s násadou	ks	3,000	8,500	20,00		25,50																																																																																																																																										
Mop komplet	ks	6,000	5,900	20,00		35,40																																																																																																																																										
T.papier	ks	60,000	0,250	20,00		15,00																																																																																																																																										
Lopatka na smeti	ks	1,000	2,900	20,00		2,90																																																																																																																																										
Clín MR	ks	2,000	1,600	20,00		3,20																																																																																																																																										
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH :	314,90 EUR																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rozpis DPH v EUR :</th> </tr> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>262,42</td> <td>52,48</td> <td>314,90</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>262,42</td> <td>52,48</td> <td>314,90</td> </tr> </tbody> </table>				Rozpis DPH v EUR :				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	262,42	52,48	314,90	Súčet	262,42	52,48	314,90																																																																																																																													
Rozpis DPH v EUR :																																																																																																																																																
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																													
základná 20%	262,42	52,48	314,90																																																																																																																																													
Súčet	262,42	52,48	314,90																																																																																																																																													
OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE		Celkom : 314,90 EUR Uhradiť : 314,90 EUR																																																																																																																																														
12 -02- 2018 REG. ZNAČKA: OSLO SPISU: PRÍLOHY: VÝKRES:		 Janete s.r.o. ROŽŇAVA HVIEZDOSLAVOVA 5 048 01 Vystavil: Správca																																																																																																																																														